Per questo, redigendo la sinossi delle otto redazioni del primo schema *De Beata*, ho intenzionalmente introdotto a piè pagina *solo le Note della redazione finale*, edita e presentata ai Padri conciliari per essere discussa e votata.

<i>Ad redactionem III</i> die 13 iulii 1961 NOTA INTRODUCTORIA	<i>Ad redactionem V</i> die 20 ianuarii 1962 PRAENOTANDA	<i>Ad redactionem VIII</i> Textus finalis PRAENOTANDA
--	--	---

NOTA INTRODUCTORIA**PRAENOTANDA****PRAENOTANDA**

I - Ad Commissionem Antepreparatoriam Concilio Vaticano II apparando centena ac centena perseverunt vota, quibus postulatur ut hoc in Oecumenico Concilio sermo fiat de Beatissima Virgine Maria [cf. *Acta et Documenta Concilio Oecumenico Vaticano II apparando*, Series I, Appendix voluminis II, Pars I, 1961, pp. 131-142]. Immo, haud desunt qui velint ut Concilium sive specialem quemdam tractatum «de augustissima Christi Matre», sive «Encyclicam» edat [cf. *Acta et Documenta...*, Series I, Vol. II, Pars II, pp. 540-543; 549], hoc eo vel magis quod videtur «futurum Concilium de Ecclesia valde imperfecte acturum esse nisi de Beata Maria Virgine quoque agatur, praesertim in hisce temporibus, ubi maximus conflictus adest fideles inter et Satanam» [cf. *Acta et Documenta...*, Series I, Vol. II, Pars V, p. 103]. Et sane, doctrina de Dei hominumque Matre tali via ac ratione hisce ultimis decenniis et a I - Ad Commissionem Antepreparatoriam Concilio Vaticano II apparando centena ac centena perseverunt vota (circa 600), quibus postulatur ut hoc in Oecumenico Concilio sermo fiat de Beatissima Virgine Maria [cf. *Acta et Documenta Concilio Oecumenico Vaticano II apparando*, Series I, Appendix voluminis II, Pars I, 1961, pp. 131-142]. Immo, haud desunt qui velint ut Concilium sive specialem quemdam tractatum «de augustissima Christi Matre», sive «Encyclicam» edat [cf. *Acta et Documenta...*, Series I, Vol. II, Pars II, pp. 540-543; 549], eo vel magis quod videtur «futurum Concilium de Ecclesia valde imperfecte acturum esse nisi de Beata Maria Virgine quoque agatur, praesertim in hisce temporibus, ubi maximus conflictus adest fideles inter et Satanam» [cf. *Acta et Documenta...*, Series I, Vol. II, Pars V, p. 103]. Et sane, doctrina de Dei hominumque Matre tali via ac ratione hisce ultimis

<i>Ad redactionem III</i> die 13 iulii 1961 NOTA INTRODUCTORIA	<i>Ad redactionem V</i> die 20 ianuarii 1962 PRAENOTANDA	<i>Ad redactionem VIII</i> Textus finalis PRAENOTANDA
--	--	---

Summis Pontificibus et ab Episcopis et a theologis evoluta, pertractata est, ut iure meritoque tum a catholicis tum ab acatholicis expectetur clarum verbum quid reapse Ecclesia Catholica qua talis, de munere, privilegiis et cultu mariali credit, tenet docetque. Id autem opportune fieri posset sive *in peculiari quodam schemate*, (quod esset melius et quo in casu schema forsitan ampliari posset), sive etiam in ipsam Constitutione de Corpore Christi mystico, quod est Ecclesia, cuius Maria et Mater et sublime exemplar est.